
Statutární město Ostrava   Dodatek ke smlouvě  Dodatek ke smlouvě 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  10098/2022/OIMH 

1/3 „Regenerace sídliště Fifejdy II – XII, etapa - TDS a BOZP“   

 
 

Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě a smlouvě o dílo č.  10098/2022/OIMH 
 

uzavřená dle ust. §2430 a násl. a § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 
  
 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
Sídlem:  nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava – Moravská Ostrava 
IČO:  00845451 
DIČ:  CZ00845451 
Peněžní ústav: xxxxx 
Číslo účtu:  xxxxx    
Zastoupený: 
ve věcech smluvních:  Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru investic a místního hospodářství  
ve věcech technických: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru investic a místního hospodářství  
 Ing. Dalibor Kloss, vedoucí oddělení investic, odboru investic a místního 

hospodářství 
 Ing. Stanislav Blahut, referent oddělení investic, odboru investic a místního 

hospodářství 
  
(dále také jako objednatel) 
 
 
a 
 
Ing. Milan Sedláček, M-I-S-E Dozorování staveb 
Sídlem:    Ukrajinská 1451/11, 708 00 Ostrava - Poruba 
IČO:    04786084 
DIČ:    xxxxx  
Peněžní ústav:   xxxxx  
Č. ú.:    xxxxx  
Zapsán:    v Živnostenském rejstříku Magistrátu města Ostravy 
Zastoupen: 
ve věcech smluvních:  xxxxx  
ve věcech technických:   xxxxx  
 
(dále jen příkazník nebo zhotovitel) 
 



Statutární město Ostrava   Dodatek ke smlouvě  Dodatek ke smlouvě 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  10098/2022/OIMH 

2/3 „Regenerace sídliště Fifejdy II – XII, etapa - TDS a BOZP“   

Článek II 
Úvodní ustanovení 

 
Dne 14. 2. 2022 uzavřely výše uvedené smluvní strany příkazní smlouvu a smlouvu o dílo 
č. 10098/2022/OIMH pro zajištění služeb technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP pro akci 
s názvem „Regenerace sídliště Fifejdy II – XII. etapa“ (dále jen „smlouva“). Smluvní strany se v souladu s čl. 
IX odst. 9.4 smlouvy dohodly na uzavření jejího dodatku č. 1, jímž se smlouva mění. 
 
 

Článek III 
Předmět dodatku 

 
3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy je změna odměny a termínu plnění smlouvy z důvodu 

prodloužení termínu dokončení Stavby o 7 kalendářních dnů.  
 
3.2 Ujednání čl. VI odst. 6.1 smlouvy se mění následovně: 
 

Odměna za řádně provedený předmět smlouvy specifikovaný v čl. III. této smlouvy je sjednána 
dohodou smluvních stran takto: 

Technický dozor stavebníka   76 200,00 Kč bez DPH 
Zpracování plánu BOZP 5 000,00 Kč bez DPH 
Koordinátor BOZP 23 283,00 Kč bez DPH 
Cena celkem  104 483,00 Kč bez DPH 
DPH 0,00 Kč 
Cena celkem 104 483,00 Kč včetně DPH  
 
Příkazník není plátcem DPH. 
 
Tato odměna bez DPH je stanovena jako nejvýše přípustná, překročitelná pouze za podmínek 
dohodnutých v této smlouvě. Odměna zahrnuje veškeré náklady spojené s úplným a bezvadným 
dokončením předmětu smlouvy. 

 
3.3 Ujednání čl. IV odst. 4.2 smlouvy se mění následovně: 

Předpokládaná doba realizace Stavby:   
127 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí staveniště (předpoklad červen 2022). 

 
 

Článek IV 
Závěrečná ujednání 

 
4.1 Tento dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtáno, přepisováno ani 

dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel 
obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy. 

 
4.2 V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých 

ustanovení tohoto dodatku, dohodly se smluvní strany, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém 
jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeném rozsahu. 

 
4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 



Statutární město Ostrava   Dodatek ke smlouvě  Dodatek ke smlouvě 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  10098/2022/OIMH 

3/3 „Regenerace sídliště Fifejdy II – XII, etapa - TDS a BOZP“   

 
4.4    Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek se na základě zákona č. 340/2015 Sb.,  

o zvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon  
o registru smluv) vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento 
dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.  

                                       
4.5 K uzavření a podpisu této smlouvy byl dle směrnice o postupu při zadávání veřejných zakázek 

SME 2022 – 05 schválené usnesením č. 4479/RMOb1822/75/22 Rady městského obvodu Moravská 
Ostrava a Přívoz ze dne 8. 8. 2022 zmocněn Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru investic a místního 
hospodářství.  

 
 

   

Za Příkazce Za Příkazníka 
 

 Datum: 24. 10. 2022 Datum: 25. 10. 2022 
  
 Místo: Ostrava Místo: Ostrava 

 
 
 
 
 
 
.................................................... .................................................... 
Ing. Jiří Vozňák  xxxxx  
vedoucí odboru investic a místního hospodářství  


